
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 127 del 29/05/2013  

 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMUNE DI GARGALLO – RIMBORS O SPESE CENTRO DI 

RACCOLTA RIFIUTI. 
***** 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Vista la D.G.C. n. 23 del 23.4.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamata la deliberazione C.C. n. 25 del 13.11.2007 con la quale si approvava lo schema di 
convenzione per la realizzazione e gestione di una stazione ecologica in Comune di Gargallo; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione;  
 
  

DETERMINA 
 
di liquidare al  COMUNE DI GARGALLO  
                       con sede in Gargallo (No) in Piazza Dottor Carlo Baroli 2 
                       p.iva 00397470030 
                       
 
le seguente nota di rimborso spese: 
 
 
fattura n.  del importo descrizione capitolo intervento  competenza  residuo 

Nota  24.05.2013 504,17 

Rimborso spese quota di 1/3 
per intervento di messa a 
dimora piante e sgombero 
neve centro di raccolta rifiuti 

 
1735/1 1.09.05.03  2012 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr. Augusto Cavagnino 

 
 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


